檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣吉安鄉公所　函

地址：97365花蓮縣吉安鄉吉安村吉安路2段

116號

承辦人：王珮禎

傳真：03-8539021

電話：03-8523126-157

電子信箱：chengyun@nt.ji-an.gov.tw

受文者：花蓮縣秀林鄉秀林國民小學

發文日期：中華民國107年6月12日

發文字號：吉鄉民字第1070014465號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文。(1070014465_Attach000.xlsx)

主旨：「107年地方公職人員選舉」訂於107年11月24日(星期六)

辦理，敬請貴單位踴躍推薦投開票所工作人員，詳如說明

，請查照。

說明：

一、依據中央選舉委員會107年5月22日中選務字第1073150151

號函及花蓮縣選舉委員會107年5月25日花選一字第107000

0658號函辦理。

二、檢附「107年度地方公職選舉」各單位推薦投開票所工作

人員空白名冊1份，敬請貴單位協助調查意願並填妥基本資

料，俾憑資料建檔與聯繫。

三、上述表件煩請於107年6月29日前函復或以電子檔、傳真回

傳本所業務承辦人，如以傳真回復者，請致電確認。

正本：花蓮縣政府、本府所屬一-二級機關、本縣各鄉鎮市衛生所、本縣各公立國民中-

小學、本縣各級農會、本縣各警察分局、花蓮縣議會、花蓮縣立體育實驗高級中

學、國立東華大學、慈濟學校財團法人慈濟大學、慈濟學校財團法人慈濟技術學

院、大漢技術學院、國立花蓮女子高級中學、國立花蓮高級中學、國立花蓮高級

工業職業學校、國立花蓮高級農業職業學校、國立花蓮高級商業職業學校、四維

學校財團法人花蓮縣四維高級中學、花蓮縣私立海星高級中學、花蓮縣私立國光

高級商工職業學校、國立東華大學附設實驗國民小學、慈濟學校財團法人慈濟大

2

1070001664

■■■■■■秀國 ■■■■■■■107/06/19

■■■■■■■

06

第2頁，共2頁

裝

訂

線

學實驗國民小學、衛生福利部花蓮醫院、花蓮縣後備指揮部、財政部北區國稅局

花蓮分局、財政部國有財產署北區分署花蓮辦事處、行政院農業委員會林務局花

蓮林區管理處、交通部民用航空局花蓮航空站、花蓮司法機關、交通部公路總局

臺北區監理所花蓮監理站、行政院農業委員會花蓮區農業改良場、台灣電力股份

有限公司花東供電區營運處、交通部臺灣鐵路管理局花蓮運務段、經濟部水利署

第九河川局、臺灣花蓮農田水利會、行政院農業委員會畜產試驗所花蓮種畜繁殖

場、行政院國軍退除役官兵輔導委員會鳳林榮民醫院、行政院農業委員會農糧署

東區分署、佛教慈濟醫療財團法人花蓮慈濟醫院、太魯閣國家公園管理處、台灣

自來水股份有限公司第九區管理處花蓮服務所、交通部臺灣鐵路管理局花蓮機廠

副本：本所民政課 2018-06-19
10:18:03

鄉長 黃 馨